
 
 

UCHWAŁA NR XX/330 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 6 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581 t.j.), art. 211 i art. 212 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm./ oraz na podstawie Uchwały Nr X/159/24 Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 
2025 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów majątkowych budżetu Województwa Podkarpackiego w dziale 600 – 
Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie z tytułu środków na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) o kwotę 7.840.000,-
zł. 

2. Zmiany planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. w dziale 
600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 29.419.402,-zł, w tym: 

1) wydatki bieżące     - 

2) wydatki majątkowe    29.419.402,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne  29.419.402,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych  - 

4. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały.      

§ 2. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w § 1 ust. 3 stanowią wydatki 
Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 29.419.402,-zł przeznaczone na 
realizację: 

1) zadania pn. „Budowa węzła na skrzyżowaniu autostrady A4 z drogą wojewódzką 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 3830



Nr 986 w m. Ostrów” w kwocie 1.000.000,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych budżetu 
Województwa – 500.000,-zł, środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – 500.000,-zł), 

2) zadania pn. „Budowa obwodnicy Tyczyna w ciągu DW 878” w kwocie 28.419.402,-zł (wydatki 
finansowane ze środków Rządowego Fundusz Rozwoju Dróg – 7.840.000,-zł, środków własnych budżetu 
Województwa – 20.579.402,-zł). 

§ 3. 1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2025 r. o kwotę 21.579.402,-zł. 

2. Zmniejsza się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego 
o kwotę 21.579.402,-zł, w tym z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 500.000,-zł, 

2) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych o kwotę 21.079.402,-zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 2 pkt 1 w § 905 - Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

4. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust.2 pkt 2 w § 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

  

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Podkarpackiego 
 
 

Jerzy Borcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3830



§ kwota § kwota

600 60013 6290 -7 840 000 0

-7 840 000 0

0 0

-7 840 000 0

Załącznik  Nr 1

     do Uchwały NR XX/330/25  

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 6 października 2025 r.

Zmiana planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

dochody majątkowe

Razem

w tym:

dochody bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3830



§ kwota § kwota

6050 -28 919 402 0

6100 -500 000 0

-29 419 402 0

0 0

-29 419 402 0

60013600

Razem

w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Załącznik  Nr 2

     do Uchwały NR XX/330/25  

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 6 października 2025 r.

Zmiana planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3830


	UCHWAŁA NR XX/330 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO z dnia 6 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-10-10T12:12:17+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




